Trav. Lazaro Picanço nº 110, Centro, Ourém-Pará , CEP 68640-000 –  CNPJ  Nº 05.149.133/0001-48

TEL : 091-3467-1337/3467-1242

LEI MUNICIPAL  Nº 1.935/2017 DE 05 DE JUNHO DE 2017.

“CONCEDE AUMENTO SALARIAL EM IGUAL
ÍNDICE A TODOS OS SERVIDORES PÚBLICOS
EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OURÉM - PA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

 O Prefeito Municipal de Ourém, Estado do Pará, faz saber a todos os
habitantes do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte:

 L
 E
 I

Art. 1°. Fica concedido aumento salarial no percentual de 12,00% (doze por cento)

a todos os servidores públicos efetivos da Câmara Municipal de Ourém - PA.

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei ocorrerão por conta
de dotações orçamentárias próprias do orçamento vigente.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 1º de janeiro de 2017.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

                       Art. 5º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ourém, em 05 de junho de 2017.

.........................................................................................

Valdemiro Fernandes Coelho Junior

Prefeito Municipal de Ourém

REGISTRADO E PUBLICADO
NESTA DATA:  EM, 05/06/2017

Mário Henrique Araújo Matos
Secretario Municipal de Adm. e Finanças

		2017-06-29T14:59:26-0300
	VALDEMIRO FERNANDES COELHO JUNIOR:24737305200

		2017-06-05T15:23:38-0300
	MARIO HENRIQUE ARAUJO MATOS:40160815215